
 

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA MEDLOV,  

OKRES BRNO- VENKOV 
příspěvková organizace, Medlov 12, 664 66 

 

 

 
 

 

 

 

Kritéria pro přijetí dětí do MŠ 

 

 

       

         

1. Děti, s trvalým pobytem v Medlově, které do 31. 8. 2024, dovrší tří let věku 

 

2. Děti, s trvalým pobytem v Medlově, které do 31. 12. 2024, dovrší tří let 

věku 

 

3. Děti, které nemají trvalý pobyt v Medlově, které dovrší do 31. 12. 2024 tří 

let věku, s předností staršího dítěte. 

 

4. Děti, s trvalým pobytem v Medlově, mladší tří let. 

 

5. V případě, že nastane u kritérií 2, 3 nebo 4 situace, že na posledním místě 

určeného pro přijetí dítěte nastane shoda dne narození u více dětí, 

proběhne volba losem. 

 

 

 

      V Medlově: 11. 4. 2024 

        Ing. Jana Jersenská 

ředitelka  školy 

 

 

 

  

 

 


